Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2.р . а № / / ^

с. Поярково

О внесении изменений в
постановление главы
Михайловского района
от 11.03.2016 № 80

В целях приведения нормативных актов администрации
Михайловского района в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление главы района от 11.03.2016 № 80 «О пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим муниципальной службы
Михайловского района» (с учетом внесенных изменений от 12.10.2016)
следующие изменения:

В Положении о порядке назначения, выплаты, перерасчета пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим Михайловского района и лицам,
замещавшим муниципальные должности района

- часть I дополнить п.1.4, следующего содержания:
«1.4. Администрация района обеспечивает предоставление

информации о выплате пенсии за выслугу лет посредством использования
Единой государственной информационной системы социального
обеспечения (далее ЕГИССО), в порядке и объеме, установленными
Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами,
установленными оператором ЕЕИССО. Информация о выплате пенсии за
выслугу лет может быть получена посредством использования ЕГИССО в
порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации,
и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.».

С.И. Жуган